*حلیة الاولیاء و طبقات الاصفیاء*، تحریر: محمدرضا شفیعی کدکنی، قاهره: دار ام القراء للطباعة و النشر.
۴. آملی، سید حیدر (۱۳۶۸). *جامع الاسرار و منبع الانوار*، تحریر: هانری کرین و عثمان اسماعیل یحیی، تهران: انتشارات علمی و فرهنگی (انجمن ایران‌شناسی فرانسه).
۵. التستری، سهل بن عبدالله (۲۰۰۲/۱۴۲۳). *تفسیر التستری*، تحریر: محمد علی بیضون، بیروت: دار الکتب العلمیة، الطبعة الاولى.
۶. الجیلی، عبد الکریم (۱۴۱۸). *الإنسان الكامل (الجلی)*، تحریر: صلاح بن محمد بن عویضة ابو عبدالرحمن، بیروت: دار الکتب العلمیة.
۷. الخالدي، صلاح عبد الفتاح (۱۹۹۶/۱۴۱۶). *التفسیر والتأویل فی القرآن*، الاردن: دار النفائس.
۸. راغب اصفهانی، حسین بن محمد (۱۹۹۲/۱۴۱۲). *المفردات فی غریب القرآن*، تحریر: صفوان عدنان داوودی، بیروت- دمشق: دار القلم.
۹. سلمی، محمد بن حسین (۱۳۶۹). *حقائق التفسیر*، تحریر: نصرالله پورجوادی، تهران، مرکز نشر دانشگاهی.

### بررسی تاویل عرفانی تفسیر تستری

۱۰. سیوطی، جلال الدین (۱۴۰۴). *الدر المنثور فی تفسیر المأثور*، قم: انتشارات کتابخانه آیت الله مرعشی نجفی.